
２０１０年６月２３日 

 

各チーム 代表者 各位 

 経由 → 保護者 各位 

 

小田原ｻｯｶｰ協会第 4 種少年委員会 

技術部部長 山本 貴之 

 

 

２０１０年度 小田原トレーニングセンター参加について 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 日頃より小田原ｻｯｶｰ協会第 4 種少年委員会の諸活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠に

有難く御礼申し上げます。 

 さて、この度貴方を５年生トレーニングセンターのメンバーとして推薦いたしますので、

下記承諾書の趣旨をご理解の上、トレーニングセンター活動及び選抜大会に参加するよう

お願い申し上げます。 

つきましては、

 なお、練習会に先立ちまして、あらかじめ傷害保険加入の手続きを致しますので、参加

を辞退される方は、６月３０日（水）までに技術部長山本へご連絡いただきますようお願

い申し上げます。 

下記承諾書とスポーツ傷害保険加入費・運営費１，０００円を練習会及

びオリエンテーションの際にご提出いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

参 加 承 諾 書 

                             2010 年  月  日 

小田原ｻｯｶｰ協会第 4 種少年委員会 

技術部長  山本  貴之 行 

 

所属チーム                選 手 名    

    [〒    －   ] 

（フリガナ）                

住 所                         

電話番号 自宅            携帯               

 

生年月日                 

上記の者の年間を通した５年生トレーニングセンター活動及び選抜大会・招待試合への

参加について、健康上特に支障ありませんので承諾いたします。また、万が一事故が生じ

た場合は、改めて加入するスポーツ保険にて保障を受ける以外は、自己が任意に加入する

保険等で対応し、一切異議を申しません。 

但し、不慮の事故による特別の事情が発生した場合は、その都度相談させて下さい。 

また、選抜大会においては、この中からその

都度選考され各大会に参加致しますが、選抜選手に推薦された場合は、各大会への出場に

ついて、選抜チームの活動を優先して協力するようにいたします。 

 

                                      

 

保 護 者                    印 

                                  所属チーム代表者              印 


